
 
 

 1  

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE  Č. 1  ZE DNE 19. 3. 2023 

 

Název zadavatele: statutární město Třinec  
Sídlo:   Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 
IČ:   00297313 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: RNDr. Věra Palkovská - primátorka města 

 

 

Veřejná zakázka pod názvem „Most ev. č. I/2 přes Tyrku, Třinec, ul. 
Závodní - rekonstrukce“ 
 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací 

dokumentace, vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě předchozího obdržení 

žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace účastníka zadávacího řízení.  

 

Dotaz č. 1: 

V kvalifikační dokumentaci uvádíte, že v žádosti o účast má být m.j. předložen Souhlas 

účastníka se zveřejněním všech údajů - Příloha č.2. Žádnou takovouto přílohu však tato 

veřejné zakázka neobsahuje. Jako příloha je přiložen krycí list, který dle mého není určen k 

žádosti o účast, neboť obsahuje vyjádření "Tímto prohlašuji, že plně přijímám podmínky 

stanovené v zadávací dokumentaci a jejich přílohách a jsem vázán touto nabídkou po celou 

dobu běhu zadávací lhůty.". Vzhledem k tomu, že se podává pouze žádost o účast nikoliv 

nabídka, je nutné, aby toto prohlášení v KL bylo uvedeno? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Zadavatel tímto přikládá přílohu – „Souhlas účastníka se zveřejněním všech údajů“ a 

dále přikládá upravenou přílohu – „Krycí list“ bez uvedení textace popsané tazatelem. 

Obě přílohy, které tvoří nedílnou součást vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

použije dodavatel při přípravě a následném podání své žádosti o účast ve veřejné 

zakázce. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

……………………………………………………………….. 

za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností 

Radim Pala, DiS. 

 


		2023-03-19T17:49:33+0100
	Radim Pala, DiS.




